
  

  

ZARZĄDZENIE NR 253/2009 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 
z dnia 18 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konkursu ofert na udzielenie zamówienia na 
świadczenia zdrowotne dla społeczności romskiej w związku z realizacją przez 
Miasto Białogard projektu ,,Aktywni Romowie – kompleksowy program aktywizacji 
zawodowej i integracji społecznej Romów z terenu miasta Białogardu”, 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach POKL 
(Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna, Działanie 1.3 Ogólnopolskie 
programy integracji i aktywizacji zawodowej, Poddziałanie 1.3.1 Projekty na rzecz 
społeczności romskiej) 
 
 Na podstawie art. 11a ust. 3, art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) i art. 8 ust. 1 pkt. 
3 i 35 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 
2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, 
poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 
76, poz. 641, Nr 98, poz. 817 i Nr 157, poz. 1241) oraz § 4 i § 11 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z 13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o udzielenie 
zamówienia na świadczenia zdrowotne (Dz. U. z 1998 r., Nr 93, poz. 592) zarządza się, 
co następuje: 
 
 § 1. Postanawia się przeprowadzić konkurs ofert na udzielenie zamówienia na 
świadczenia zdrowotne dla społeczności romskiej w związku z realizacją przez Miasto 
Białogard projektu ,,Aktywni Romowie – kompleksowy program aktywizacji zawodowej 
i integracji społecznej Romów z terenu miasta Białogardu”, współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach POKL (Priorytet I Zatrudnienie 
i integracja społeczna, Działanie 1.3 Ogólnopolskie programy integracji i aktywizacji 
zawodowej, Poddziałanie 1.3.1 Projekty na rzecz społeczności romskiej). 

 
 § 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
  
 § 3. Szczegółowe warunki konkursu ofert określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 
     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


